
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
Ц 02- 2022г. №

станица Динская

О проведении муниципального этапа
Всероссийского детского экологического конкурса «Зеленая планета»

В соответствии с планом работы МКУ ЦПО МО Динской район, на 
основании приказа министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края, государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования Краснодарского края «Экологобиологический 
Центр» от 24.01.2022г. №8 «О проведении регионального этапа Всероссийского 
детского-экологического конкурса «Зеленая планета», приказываю:

1. Провести в ДОО Динского района с 24 января по 20 февраля 2022 года 
муниципальный этап Всероссийского детского экологического 
конкурса «Зеленая планета» (далее - Конкурс).

2. Данный этап провести руководством дошкольных образовательных 
организаций на основании регионального Положения.

3. На региональный этап Конкурса принимаются конкурсные материалы, 
официально прошедшие отбор на муниципальном этапе и занявшие 
первые места.

4. Для участия в заочном краевом этапе Конкурса необходимо заполнить 
google-форму на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ ИПр://эколого- 
биологическийцентр.р (в разделе Мероприятия - положение и приказы 
конкурсов пройдя по ссылке для регистрации до 17.00 ч. 28 февраля 
2022 года и прикрепить: анкету-заявку;''файл, содержащий конкурсный 
материал согласно требованиям, к оформлению работ (приложение2).

5. Утвердить состав оргкомитета по проведению муниципального этапа 
Конкурса с правом жюри:

- Карпенко М.С., начальник воспитательного отдела У О
- Бирюкова С.В., ведущий специалист УО
- Ковалева И.А., методист МКУ ЦПО
- Сухина В.В., воспитатель ДОУ№1
- Бояндина О.В., воспитатель ДОУ №1
- Положенцева Т.В., воспитатель ДОУ №8
- Карпенко Е.С., учитель-логопед ДОУ №37
- Навозина Г.П., музыкальный руководитель ДОУ №37
- Кучеренко О.В., воспитатель ДОУ №37



6. Руководителям ДОО довести до сведения педагогов информацию о 
Конкурсе.

7. Работы на Конкурс (фото) согласно требованиям и квоте, с указанием 
полных данных участников (заявка) отправить на эл. адрес И.А. Ковалевой до 
1 февраля 2022 года.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 
методического отдела С.Г. Рудкову

Начальник управления образован] М.А. Ежкова

Исп. Ковалева И.А.
6-14-55


